
Váš hotel pro
semináře ve
Weinviertelu



Jedinečná poloha1
Centrální poloha přímo na
dálnici Weinviertel na severu
Vídně zaručuje nejlepší
podmínky pro cestování.

Seminární místnosti3
Ať už se jedná o malý seminář
nebo velkou konferenci, naše
seminární místnosti nabízejí
ideální prostředí pro
soustředěnou práci.

Hotel5
Našich 37 pokojů je zařízeno v
červené, zelené a zemité
barvě. Každý pokoj
představuje jiný druh vína.

10 DŮVODŮ PRO VÁŠ
SEMINÁŘ V NEUSTIFTERU 

Parkování zařízení2
Bezplatná parkovací místa přímo 
u hotelu Wein.hotel, stejně jako je
k dispozici i dobíjecí stanice.

Požitek4
Ať už se jedná o snídani, oběd,
svačinu nebo večeři, v naší
vinárně není problém!

Wellness zóna 6
V našem wellness centru

„Barrique“ můžete uniknout
každodennímu stresu.

Zážitky s vínem 7
Prohlédněte si sklepy našeho

vinařství nebo se s námi
projděte po vinicích.

 Zážitky v
Poysdorfu

8
Prozkoumejte Poysdorf na

traktoru, na kole nebo v
turistických botách.

Budování týmu 9
Vyřešte společně hádanky ve

Wine & Crime
vyřešte společně hádanky ve

vinném sklípku nebo se
vydejte Poysdorfem.

Profesionalita 10
Vítáme vás srdcem a pozitivní

energií. U nás si užijete
špičkové služby s nejvyšší

profesionalitou a
weinviertelským šarmem!



Sommertal
až 60 osob

světlé a zalité slunečním světlem

Sedadla:
Blok:                   30 osob
Kino:                   60 osob
ve tvaru U:        30 osob

NAŠE SEMINÁRNÍ MÍSTNOSTI

Steinbergen
až 25 osob

pro menší workshopy s prístupem na terasu
Sedadla:
Blok:               16 osob
Kino:               25 osob

Steinbergen & Sommertal 
70 míst v kině

Kirchbergen
až 60 osob

ideální pro práci v různých skupinách

Sedadla:
Blok:                    24 osob
Kino:                    60 osob
ve tvaru U:         24 osob

Vybavení

Plátno a projektor
2 tabule s připínáčky
2 flipcharty
Blok a pero
Moderátorský kufr
Bezplatná WLAN
Klimatizace
Tabule



NEUSTIFTERSKÉ POT�ŠENÍ

Začněte den společně s příjemnou a
energizující snídaní. V našem bohatém

snídaňovém bufetu s vitálním koutkem a
džusovou fontánou si každý najde něco

pro sebe.

Společná snídan�

Během přestávky vám rádi nabídneme
čerstvé ovoce, sladkosti a slané

občerstvení.

Svačina o přestávce

Ať už se jedná o pracovní oběd nebo 
čtyřchodové večerní menu, nabízíme

sezónní, regionální a kvalitní jídla.

Bez ohledu na denní dobu

Proměňte večeři v zážitek a vychutnejte si
naše menu Hauer s vinným doprovodem. Pro

skupiny od 10 osob rádi servírujeme menu
Hauer v piknikové zóně, ve vinotéce nebo v

Raritätenkelleru na Radywegu.

<Weinbeißen=



POT�ŠENÍ V KTEROUKOLI
DENNÍ DOBU

Káva, čajový bar Sonnentor, jablečný
džus, hroznový džus, minerální voda,

voda z kohoutku, slané občerstvení se
šunkou, sýrem, salámem, ovocný koš,
„brain food“, jako jsou ořechy, sušené

ovoce.

Přestávka na kávu „Poysdorf“

Jemné, typické regionální a 
sezónní speciality

Polévka, 3 hlavní jídla na výběr, dezert

Ob�d

Jemné, typické regionální a 
sezónní speciality

studený předkrm, polévka, 3 hlavní jídla
na výběr, dezert

Večeře o 4 chodech

Káva, čajový bar Sonnentor, jablečný
džus, hroznový džus, minerální voda,
voda z kohoutku, zeleninové tyčinky,

bylinkový dip, občerstvení s domácími
pomazánkami, bio dýňová semínka

Neustifter, ovocný jogurt a ovocný salát
ve skleničce, ovocný koš.

Přestávka na kávu 
„Neustifterova přestávka

na vitalitu“

Káva, čajový bar Sonnentor, jablečný
džus, hroznový džus, minerální voda,
voda z kohoutku, sezónní koláč nebo

závin, ovocný koš.

Přestávka na kávu 
„na sladké“



HOTEL

Seznamte se a odpo�ívejte po
weinviertelsku. Hotel je obklopen vinicemi.

Centrální poloha přímo u dálnice A5
zaru�uje ty nejlepší podmínky pro

cestování.
Přímo u hotelu se nachází dostatek

bezplatných parkovacích míst a také
stanice pro dobíjení elektro aut.

Vřelé přivítání!

Všechny pokoje v hotelu jsou pojmenovány
podle odrůd vinné révy a jsou zařízeny v

zelených, �ervených a zemitých barvách. Na
balkonech a prostorných terasách si můžete
po práci naplno vychutnat přírodní a vini�ní

krajinu v okolí hotelu.

Pokoj k odpočinku

Dvoulůžkový pokoj s balkonem nebo bez
balkonu

Koupelna s vanou nebo sprchou
áste�ně oddělené WC

Psací stůl a malé posezení
Smart TV, WLAN zdarma

Klimatizace, pokojový trezor
Fén, župan, pantofle, ru�níky do sauny

Vybavení pokoje

Můžete relaxovat stejně klidně jako naše
�ervená vína zrající v dřevěných sudech. Po

náro�ném dni na semináři si můžete
odpo�inout v našem wellness centru se

saunou, parní lázní, tepidáriem a zážitkovou
sprchou.

Wellness zóna <Barrique=



ZÁ}ITEK Z VÍNA V
NEUSTIFTU

Prohlídka začíná u Wein.Gut a vede přes
výrobní haly a sklepy do sklepní uličky
Radyweg. Uvidíte, jak se víno vyrábí, a

odhalíte tajemství sklepní kočky.
Doba trvání: přibližně 1,5 hodiny

Cena: 14.- € včetně ochutnávky vína.

Dobrodru~ná prohlídka s vínem

Během procházky vinicemi s průvodcem
ochutnáte víno na 6 stanovištích. 
Doba trvání: přibližně 2,5 hodiny 

Cena: 49.- € včetně kanapek.
Info: Trasu a dobu trvání lze také zkrátit.

Kulinářská túra po vinici

Kolem vinařství Neustifter vede zcela nová
zážitková vinařská stezka. Prozkoumejte

vinařství a přidružená místa na vlastní pěst
a dozvíte se spoustu zajímavostí!

Dobrodru~ná vinařská stezka

Projedete se po vinicích v golfovém vozíku
a ochutnáte víno na 3 stanovištích, kde se

vyrábí.
Doba trvání: přibližně 1,5 hodiny

Cena: 55.- € na osobu včetně kanapek.
možné od 15.00 hod.

Prohlídka vinice s 
golfovým vozíkem



JEaTĚ VÍCE VÍNA

Po prohlídce našeho vinného sklepa
ochutnáme 3 vína.

Doba trvání: přibližně 1 hodina
Cena: 10.- € včetně ochutnávky vín

Krátká prohlídka s průvodcem
a malou ochutnávkou vína

Na závěr s námi ochutnejte naše nejlepší
víno a dozvíte se více o této speciální

odrůdě Grüner Veltliner.
Doba trvání: cca 30 minut

Cena: € 5.- p.p.

Degustace Neustifter 
Grüner Veltliner Stockkultur

Vychutnejte si studený bufet s
weinviertelskými specialitami (různé druhy
masa a sýrů, pomazánky, zelenina a chléb.

Cena: € 15.- p.p.

Vinařská svačina v 
TOP Heuriger Wein.Küche

Darujte svým zákazníkům a zaměstnancům
naše víno a své logo. 

vaše logo. Dárek s chutí 
a uznávanou hodnotou!

Víno: Grüner Veltliner nebo Zweigelt Klassik
Cena: 7,90 € za láhev Minimální množství pro

Objednávku: 12 kusů

Nabe víno - vabe logo



ZKUŠENOSTI Z POYSDORFU

Následujte svého osobního průvodce
sklepní uličkou „vesnicemi bez komínů“ a

nahlédněte za těžké dřevěné dveře.
Doba trvání: 1,5 hodiny

Cena: € 12.- p.p.

Prohlídka sklepních uliček s
průvodcem

Na historickém hasičském přívěsu vás
průvodce městem v klidném tempu

provede historickým vinařským městem.
Doba trvání: 1,5 hodiny

Cena: 13.- € včetně ochutnávky vína

Prohlídka na traktoru

Poznávání okolí Poysdorfu v mírných
vinicích na originálním patnáctiválcovém

Steyru - a dokonce i za volantem - je
zážitek pro každého!
Doba trvání: 3 hodiny

Cena: 50.- € za traktor (2 osoby) 
€ 5.- doprovodná osoba na přívěsu

Turistika s traktorem

Na této prohlídce s průvodcem můžete
obdivovat různé sklepní uličky v Poysdorfu

a okolí.
Doba trvání: 2,5 hodiny včetně 

2 ochutnávek vína a malého občerstvení.
Cena: 35.- €/os. vč. elektrokola

Cyklistika ve sklepních
uličkách



BUDOVÁNÍ TÝMU

Společně musíte řešit úkoly a záludné
hádanky pomocí logiky a intuice - ve
staletém vinném sklepě v Poysdorfer

Kellergstetten.
Doba trvání: přibližně 1-2 hodiny

Cena: € 12.- p.p.

Wine & Crime

Ve WEIN+TRAUBEN Welt si zahrajete
bowling na 300 let staré přírodní kuželně.
Doba trvání: 1,5 hodiny včetně ochutnávky

vína
Cena: 11.- € na osobu (max. 20 osob)

Kuželky z lahví vína

S batohem na zádech se vydáte hledat
stopy po celém Poysdorfu a vyřešíte mnoho

záludných hádanek o víně, Poysdorfu a
dalších zajímavostech. 

 Doba trvání: denně od 10 do 18 hod.
poslední start v 15 hod.

Cena: 15.- € p.p.

Poysdorfské hádanky

Náš hotel se nachází přímo na golfovém
hřišti v Poysdorfu. Ideální příležitost

vyzkoušet si golf. 
Doba trvání: přibližně 1,5 hodiny 

Cena: 300.- € all-inclusive pro 11-15 osob.

Ochutnávkové lekce s
golfovým profesionálem Edem



KOMUNIKACE

Veškeré rezervace, změny, odklady a zrušení musí být provedeny písemně e-mailem na adresu info@hotel-
neustifter.at.

STORNO PODMÍNKY
Rezervaci můžete bezplatně zrušit nejpozději 4 týdny před příjezdem. V případě zrušení rezervace 4 týdny
až 2 týdny před příjezdem je třeba uhradit 40 % nabídkové ceny, v případě zrušení rezervace 2 týdny až 1
týden před příjezdem 60 % a v případě zrušení rezervace v období 7 dní až 1 den (16:00) před příjezdem 90
% nabídkové ceny. Poté a v případě zrušení rezervace v den příjezdu, pozdního příjezdu nebo předčasného
odjezdu bude účtováno 100 %.
U 10 % rezervovaných pokojů poskytujeme bezplatné zrušení rezervace do 1 měsíce před příjezdem. Poté
platí běžné storno poplatky.
Je dohodnuto, že platí rakouské právo. Platí rakouské smluvní podmínky pro hotely.

Odložení termínu
Jednorázová změna termínu až 30 dní předem je zdarma, pokud se akce koná do 2 měsíců od původně
dohodnutého termínu semináře v souladu s nabídkou. Poté je poplatek za pronájem místnosti splatný
jednou, 10-12 dní předem je splatný dvojnásobek poplatku za pronájem místnosti a od předchozího dne je
splatný čtyřnásobek poplatku za pronájem místnosti.

Hotel & Restaurant Neustifter
Am Golfplatz 9, 2170 Poysdorf

+43 2552 20606
info@hotel-neustifter.at
www.hotel-neustifter.at


